檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府警察局歸仁分局　函

地址：71103臺南市歸仁區六甲里中正南路1

段1209號

承辦人：小隊長 詹俊隆

聯絡電話：(06)2301589、警用766-3812

傳真電話：(06)3303590、警用766-3851

電子信箱：chunchanlung@mail.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年6月26日

發文字號：南市警歸偵字第1030326812號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關臺南市政府警察局辦理市府103年青春專案暑假青少

年休閒育樂活動「職棒饗宴青春GO」，請 貴校廣為宣傳積

極鼓勵學生踴躍參加，並結合防竊(扒)、防搶、防詐騙宣

導等活動，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府警察局103年6月19日南市警少字第103030

8317號函轉臺南市政府103年5月7日府警少字第103043514

6辦理。

二、目標:

(一)透過參與觀看我國職業棒球比賽活動，以現場球賽熱情

刺激少年社會適應知覺與群體歸屬，增進團隊精神與榮

譽感。

(二)倡導少年從事正當休閒娛樂活動，培養規律運動習慣，

增進健康體能，遠離菸害、拒絕毒品。

(三)藉由活動加強少年正確法律認知與自我保護觀念，引導

其正向、健康的人生觀，避免被害事件發生有效預防犯

2

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

罪。

三、旨案活動時間、地點:

(一)時間:103年7月16日(星期三)16時至22時。

(二)地點:臺南市立棒球場(臺南市南區健康路1段257號)

正本：臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區長興國

民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德

區虎山國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺

南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國

民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市歸仁

區保西國民小學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立仁

德國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立仁德文

賢國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟

區五甲國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺

南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民

小學、臺南市關廟區文和國民小學、臺南市私立城光國民中學、國立新豐高級中

學

副本：本分局偵查隊 2014-06-26
17:08:18